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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA PARVULOS 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 239 KENNET SANTIAGO MAMACHE GOMEZ SOPO 0:00:56 40 

2 241 CRISTIAN DAVID MORALES  LIGA DE CICLISMO DEL META TRIPLE X 0:01:08 36 

3 824 MICHAEL ESTEBAN  INDEPENDIENTE 0:01:08 33 

4 144 SAMUEL VAQUERO  GUAYABAL  0:01:08 30 

5 242 JUAN MATEO VASQUEZ QUIROGA TIENDA EL ÉXITO  0:01:08 27 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA PARVULOS 

        

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Albán Guayabal Total 

1 241 CRISTIAN DAVID MORALES  LIGA DE CICLISMO DEL META TRIPLE X 40 36 76 

2 144 SAMUEL VAQUERO  GUAYABAL  36 30 66 

3 239 KENNET SANTIAGO MAMACHE GOMEZ SOPÓ MAS DEPORTE MAS DEPORTE 0 40 40 

4 824 MICHAEL ESTEBAN  INDEPENDIENTE 0 33 33 

5 243 NICOLAS BALLEN TOCANCIPA 33 0 33 

6 242 JUAN MATEO VASQUEZ QUIROGA TIENDA EL ÉXITO  0 27 27 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA INFANTIL DAMAS 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 179 HEIMY DANIELA TIUSABA BELTRAN  I.M.R.D. SOACHA  - CICLOMONTAÑEROS XC 0:03:17 40 

2 182 FERGIE VALENTINA FERNANDEZ INDEPENDIENTE 0:03:31 36 

3 180 JUANA MISHEL VELASCO GARCIA I.M.R.D. SOACHA  - CICLOMONTAÑEROS XC 0:04:11 33 

4 170 LAURA SOFIA ROMERO MADRID 0:04:15 30 

5 171 STEFY MEDINA MADRID 0:04:21 27 

6 177 MARIA FERNANDA  BALLEN CASTILLO  ALCALDIA DE COGUA  0:04:23 25 

7 809 MARIA ALEJANDRA  ACOSTA CARABUENA ALCALDIA DE GUATAVITA 0:05:07 23 

8 183 LISNEYDI MONTAÑO MADRID 0:05:36 21 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA INFANTIL DAMAS 

        

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Albán Guayabal Total 

1 182 FERGIE VALENTINA FERNANDEZ INDEPENDIENTE 40 36 76 

2 183 LISNEYDI MONTAÑO MADRID 36 21 57 

3 179 HEIMY DANIELA TIUSABA BELTRAN  I.M.R.D. SOACHA  - CICLOMONTAÑEROS XC 0 40 40 

4 180 JUANA MISHEL VELASCO GARCIA I.M.R.D. SOACHA  - CICLOMONTAÑEROS XC 0 33 33 

5 170 LAURA SOFIA ROMERO MADRID 0 30 30 

6 171 STEFY MEDINA MADRID 0 27 27 

7 177 MARIA FERNANDA  BALLEN CASTILLO  ALCALDIA DE COGUA  0 25 25 

8 809 MARIA ALEJANDRA  ACOSTA CARABUENA ALCALDIA DE GUATAVITA 0 23 23 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA INFANTIL A 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 148 DANIEL FELIPE RODRIGUEZ PARRAGA KROSS BIKES COLOMBIA  0:04:31 40 

2 808 JUAN CARLOS GONZALEZ RAMOS GUATAVITA 0:04:36 36 

3 145 SAMUEL FABIAN SARMIENTO BOBADILLA INDEPENDIENTE 0:04:43 33 

4 807 DAVID AUGUSTO CANDIL MARTIN GUATAVITA 0:04:46 30 

5 151 JAVIER FELIPE ROMERO MADRID 0:04:48 27 

6 829 FELIPE  ARRAZOLA IMRD COTA 0:04:50 25 

7 157 SAMUEL  SANCHES  IMRD COTA 0:05:10 23 

8 147 MIGUEL ANGEL CAMELO MARTINEZ LA VEGA 0:05:11 21 

9 155 KEVIN ANDRES  SARMIENTO VELASQUEZ SOPÓ 0:05:15 19 

10 152 JULIAN SALINAS MADRID 0:05:17 17 

11 825 XAVI NICOLAS ESCOBAR AVILA SOPO 0:05:18 15 

12 161 JUAN DAVID  BALLEN CASTILLO  ALCALDIA DE COGUA  0:05:21 13 

13 835 CRISTIAN FELIPE CEDIEL INDEPENDIENTE 0:06:15 11 

14 163 JUAN FELIPE PINZON ARIAS PADRES 0:06:53 9 

15 828 RONAL FERNEY  GARZON GARCIA SOPO 0:07:05 8 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA INFANTIL A 

        

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Albán Guayabal Total 

1 148 DANIEL FELIPE RODRIGUEZ PARRAGA KROSS BIKES COLOMBIA  40 40 80 

2 145 SAMUEL FABIAN SARMIENTO BOBADILLA INDEPENDIENTE 36 33 69 

3 151 JAVIER FELIPE ROMERO MADRID 33 27 60 

4 829 FELIPE  ARRAZOLA IMRD COTA 27 25 52 

5 152 JULIAN SALINAS MADRID 30 17 47 

6 147 MIGUEL ANGEL CAMELO MARTINEZ LA VEGA 23 21 44 

7 155 KEVIN ANDRES  SARMIENTO VELASQUEZ SOPÓ MAS DEPORTE 21 19 40 

8 808 JUAN CARLOS GONZALEZ RAMOS GUATAVITA 0 36 36 

9 835 CRISTIAN FELIPE CEDIEL INDEPENDIENTE 25 11 36 

10 825 XAVI NICOLAS ESCOBAR AVILA SOPÓ MAS DEPORTE MAS DEPORTE 19 15 34 

11 807 DAVID AUGUSTO CANDIL MARTIN GUATAVITA 0 30 30 

12 157 SAMUEL  SANCHES  IMRD COTA 0 23 23 

13 828 RONAL FERNEY  GARZON GARCIA SOPÓ MAS DEPORTE MAS DEPORTE 15 8 23 

14 160 TOMAS ALEJANDRO RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 17 0 17 

15 161 JUAN DAVID  BALLEN CASTILLO  ALCALDIA DE COGUA  0 13 13 

16 163 JUAN FELIPE PINZON ARIAS PADRES 0 9 9 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA INFANTIL B 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 165 HOVER STIVEN VIAFARA GARZON  TOCANCIPÁ  0:04:31 40 

2 102 SANTIAGO VELASQUEZ MACIAS LOS DEL NORTE - MERIDA - ULC 0:04:36 36 

3 834 CAMILO ESTEBAN  HERNANDEZ IMR SOACHA 0:04:43 33 

4 172 JUAN FELIPE MOJICA BARRAGAN SOPÓ 0:04:46 30 

5 158 SERGIO  SERGIO CAÑON SOPO MAS DEPORTE  0:04:48 27 

6 69 SAMUEL ALEJANDRO AGUILAR GUTIERREZ PARQUE DE LA SAL MTB ZIPAQUIRA 0:04:50 25 

7 164 SANTIAGO ANDRES ALVARADO IMRD CHIA 0:05:10 23 

8 256 SANTIAGO  JIMENEZ ALVARES ALCALDIA DE COGUA  0:05:11 21 

9 57 SANTIAGO  CASTRO PARDO  TOCANCIPÁ  0:05:15 19 

10 810 OMAR FERNANDO SARMIENTO JIMENEZ GUATAVITA 0:05:17 17 

11 811 SEBASTIAN  CANDIL CAMPOS GUATAVITA 0:05:18 15 

12 16 DUBAN  AGUILERA BELTRAN ALCALDIA DE COGUA  0:05:21 13 

13 225 JORGE DAVID LOREZ CORTES SOPÓ 0:06:15 11 

14 812 SAMUEL NICOLAS CANDIL SARMIENTO GUATAVITA 0:06:53 9 

15 836 ARLEY  CABALLON GUAYABAL 0:07:05 8 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA INFANTIL B 

        

 Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Albán Guayabal Total 

1 165 HOVER STIVEN VIAFARA GARZON  TOCANCIPÁ  33 40 73 

2 834 CAMILO ESTEBAN  HERNANDEZ IMR SOACHA 40 33 73 

3 172 JUAN FELIPE MOJICA BARRAGAN SOPÓ 36 30 66 

4 158 SERGIO  SERGIO CAÑON SOPÓ MAS DEPORTE MAS DEPORTE MAS DEPORTE  27 27 54 

5 164 SANTIAGO ANDRES ALVARADO IMRD CHIA 30 23 53 

6 102 SANTIAGO VELASQUEZ MACIAS LOS DEL NORTE - MERIDA - ULC 0 36 36 

7 69 SAMUEL ALEJANDRO AGUILAR GUTIERREZ PARQUE DE LA SAL MTB ZIPAQUIRA 0 25 25 

8 167 JEFERSON ANDREY  CRUZ IMRD SOACHA 25 0 25 

9 166 DANIEL FELIPE RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 23 0 23 

10 256 SANTIAGO  JIMENEZ ALVARES ALCALDIA DE COGUA  0 21 21 

11 176 ANDRES FELIPE  GARZON ALBAN 21 0 21 

12 57 SANTIAGO  CASTRO PARDO  TOCANCIPÁ  0 19 19 

13 810 OMAR FERNANDO SARMIENTO JIMENEZ GUATAVITA 0 17 17 

14 811 SEBASTIAN  CANDIL CAMPOS GUATAVITA 0 15 15 

15 16 DUBAN  AGUILERA BELTRAN ALCALDIA DE COGUA  0 13 13 

16 225 JORGE DAVID LOREZ CORTES SOPÓ 0 11 11 

17 812 SAMUEL NICOLAS CANDIL SARMIENTO GUATAVITA 0 9 9 

18 836 ARLEY  CABALLON GUAYABAL 0 8 8 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 

CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA PRE JUVENIL A 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 85 OSCAR SANTIAGO SANDOVAL MADRID 0:41:57 40 

2 72 ANGEL EDUARDO HERNANDEZ CERRADA INDEPENDIENTE 0:42:17 36 

3 78 SEBASTIAN CAMILO SAAVEDRA RODRIGUEZ IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 0:46:44 33 

4 80 JOSE ARRAZOLA LATORRE IMRD COTA 0:48:46 30 

5 88 JUAN PABLO COLMENARES ALCALDIA DE COGUA  0:49:15 27 

6 76 JOHAN SEBASTIAN CASTRO MENDEZ INDEPENDIENTE 0:50:07 25 

7 90 JUAN DIEGO GARZON  IMRD MADRID 0:50:11 23 

8 98 OSCAR FELIPE SANDOVAL MADRID 0:51:17 21 

9 71 JOHAN ESTEBAN TOQUICA SOLER IMRD CHIA 0:51:44 19 

10 92 JOSE ARRAZOLA LATORRE IMRD COTA 0:53:03 17 

11 100 SANTIAGO POVEDA QUIROGA LIGA DE CICLISMO DEL META - TRIPLE X POWER MTB 0:53:52 15 

12 99 JUAN DIEGO SAAVEDRA RODRIGUEZ IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 0:54:27 13 

13 73 MAICOL ANDRES MENDEZ PINZON APEX MADRID 1:00:55 11 

14 86 SANTIAGO  AVILA MOJICA SOPÓ 1:01:45 9 

15 84 DAVID ALEXANDER GOMEZ SOPÓ -1 8 

16 91 NICOLAS ANDRES RUGELES ARIAS PADRES -1 7 

17 74 DAVID CAMILO LOPEZ PADRES -1 6 

18 827 SANTIAGO  MOLANO  TOCANCIPA Y FAMILIA -1 5 

19 89 JUAN DAVID AGUILAR RODRIGUEZ ALCALDIA DE COGUA  -1 4 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA PRE JUVENIL A 

        

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Alban Guayabal Total 

1 85 OSCAR SANTIAGO SANDOVAL MADRID 36 40 76 

2 72 ANGEL EDUARDO HERNANDEZ CERRADA INDEPENDIENTE 33 36 69 

3 76 JOHAN SEBASTIAN CASTRO MENDEZ INDEPENDIENTE 40 25 65 

4 78 SEBASTIAN CAMILO SAAVEDRA RODRIGUEZ IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 23 33 56 

5 88 JUAN PABLO COLMENARES ALCALDIA DE COGUA  25 27 52 

6 90 JUAN DIEGO GARZON  IMRD MADRID 19 23 42 

7 73 MAICOL ANDRES MENDEZ PINZON APEX MADRID 27 11 38 

8 71 JOHAN ESTEBAN TOQUICA SOLER IMRD CHIA 17 19 36 

9 827 SANTIAGO  MOLANO  TOCANCIPA Y FAMILIA 30 5 35 

10 80 JOSE ARRAZOLA LATORRE IMRD COTA 0 30 30 

11 98 OSCAR FELIPE SANDOVAL MADRID 0 21 21 

12 82 ANDERSON DAVID FLOREZ IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 21 0 21 

13 89 JUAN DAVID AGUILAR RODRIGUEZ ALCALDIA DE COGUA  15 4 19 

14 92 JOSE ARRAZOLA LATORRE IMRD COTA 0 17 17 

15 100 SANTIAGO POVEDA QUIROGA LIGA DE CICLISMO DEL META - TRIPLE X POWER MTB 0 15 15 

16 99 JUAN DIEGO SAAVEDRA RODRIGUEZ IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 0 13 13 

17 103 ALEJANDRO URIAN INDEPENDIENTE 13 0 13 

18 74 DAVID CAMILO LOPEZ PADRES 6 6 12 

19 87 BRAYAN  GUARNIZO IMRD MADRID 11 0 11 

20 86 SANTIAGO  AVILA MOJICA SOPÓ MAS DEPORTE MAS DEPORTE 0 9 9 

21 95 JESUS DAVID CAMARGO IMRD MADRID 9 0 9 

22 84 DAVID ALEXANDER GOMEZ SOPÓ MAS DEPORTE MAS DEPORTE 0 8 8 

23 83 BRANDON GUZMAN IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 8 0 8 

24 91 NICOLAS ANDRES RUGELES ARIAS PADRES 0 7 7 

25 97 EDWIN ALEJANDRO RODRIGUEZ SOPÓ MAS DEPORTE MAS DEPORTE 7 0 7 

26 74 DAVID CAMILO  LOPEZ SOACHA 6 0 6 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA PRE JUVENIL B 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 120 JUAN CARLOS  SANCHEZ BELLO CICLO UBATE BIKING VILLAGE  0:50:08 40 

2 137 KEVIN SANCHEZ CAVIDEZ SOPÓ MAS DEPORTE 0:50:33 36 

3 129 JHON DEIBY AREVALO ALCALDIA DE GACHANCIPA 0:52:16 33 

4 130 JHON ALEXANDER CASTILLO CANTOR  INDEPENDIENTE 0:52:30 30 

5 131 KEVIN SANCHEZ BELLO IMRD MADRID 0:51:31 27 

6 116 JULIAN HERNANDEZ GAMBA IMRD CHIA 0:56:55 25 

7 111 DANIEL FELIPE BERNAL BOSSA IMRD CHIA 0:58:02 23 

8 114 JUAN MANUEL HERNANDEZ GAMBA IMRD CHIA 1:00:47 21 

9 109 JUAN DAVID QUIMBAYA AGUIAR IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 1:02:13 19 

10 247 ANDRES  VAQUERO SOACHA 1:04:01 17 

11 818 JUAN DIEGO JIMENEZ GUATAVITA 1:04:28 15 

12 117 EMMANUEL  PENAGOS  INDEPENDIENTE 1:06:14 13 

13 115 JUSTIN ESTEBAN FEO GUERRERO IMRD CHIA -1 11 

14 133 FELIPE  RODRIGUEZ ALCALDIA DE COGUA  -1 9 

15 136 HELSING  DIAZ SOPÓ MAS DEPORTE MAS DEPORTE MAS DEPORTE -1 8 

16 839 DANIEL  RODRIGUEZ INDEPENDIENTE -1 7 

17 832 JUAN HERNANDEZ SEBASTIAN  INDEPENDIENTE -1 6 

18 105 JUAN JOSE ARCE GIRALDO LIGA DE CICLISMO DEL META - TRIPLE X POWER MTB -1 5 

19 122 JUAN CARLOS JARAMILLO SOPÓ -1 4 

20 131 JOSE EDUARDO VILLATE  MADRID -2 3 

21 124 DIEGO  ACHURY AGUILAR ALCALDIA DE COGUA -2 1 

22 104 SERGIO  SANCHEZ IMRD COTA -3 1 

23 118 SAMUEL FELIPE VASQUEZ INDEPENDIENTE -3 1 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA PRE JUVENIL B 

        

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Alban Guayabal Total 

1 120 JUAN CARLOS  SANCHEZ BELLO CICLO UBATE BIKING VILLAGE  40 40 80 

2 129 JHON DEIBY AREVALO ALCALDIA DE GACHANCIPA 36 33 69 

3 130 JHON ALEXANDER CASTILLO CANTOR  INDEPENDIENTE 33 30 63 

4 131 KEVIN SANCHEZ BELLO IMRD MADRID 27 27 54 

5 116 JULIAN HERNANDEZ GAMBA IMRD CHIA 19 25 44 

6 114 JUAN MANUEL HERNANDEZ GAMBA IMRD CHIA 21 21 42 

7 111 DANIEL FELIPE BERNAL BOSSA IMRD CHIA 17 23 40 

8 137 KEVIN SANCHEZ CAVIDEZ SOPÓ MAS DEPORTE 0 36 36 

9 247 ANDRES  VAQUERO SOACHA 15 17 32 

10 119 JOHAN DAVID MORENO TWISTER BIKE TEAM 30 0 30 

11 134 MATEO GARNICA ALCALDIA DE COGUA  25 0 25 

12 131 JOSE EDUARDO VILLATE IMRD MADRID 23 0 23 

13 117 EMMANUEL  PENAGOS  INDEPENDIENTE 9 13 22 

14 133 FELIPE  RODRIGUEZ ALCALDIA DE COGUA  13 9 22 

15 109 JUAN DAVID QUIMBAYA AGUIAR IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 0 19 19 

16 115 JUSTIN ESTEBAN FEO GUERRERO IMRD CHIA 6 11 17 

17 818 JUAN DIEGO JIMENEZ GUATAVITA 0 15 15 

18 136 HELSING  DIAZ SOPÓ MAS DEPORTE MAS DEPORTE MAS DEPORTE 4 8 12 

19 132 ESTEBAN FONSECA IMRD MADRID 11 0 11 

20 118 SAMUEL FELIPE VASQUEZ INDEPENDIENTE 8 1 9 

21 839 DANIEL  RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 0 7 7 

22 126 MILLER STIVEN DUARTE IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 7 0 7 

23 832 JUAN HERNANDEZ SEBASTIAN  INDEPENDIENTE 0 6 6 

24 105 JUAN JOSE ARCE GIRALDO LIGA DE CICLISMO DEL META - TRIPLE X POWER MTB 0 5 5 

25 140 MAURICIO MARTINEZ ALBAN 5 0 5 

26 122 JUAN CARLOS JARAMILLO SOPÓ 0 4 4 

27 131 DIEGO  ACHURY AGUILAR ALCALDIA DE COGUA 0 3 3 

28 139 JULIAN  DIAZ ALBAN 3 0 3 

29 124 SERGIO  SANCHEZ IMRD COTA 0 1 1 

30 104 SAMUEL FELIPE VASQUEZ INDEPENDIENTE 0 1 1 

31 113 MARTIN PEREZ IMRD CHIA 1 0 1 

32 127 JUAN ANDRES ACOSTA LIGA DE CICLISMO DEL META - TRIPLE X POWER MTB 1 0 1 

33 112 JUAN SEBASTIAN ANGULO IMRD CHIA 1 0 1 

34 141 BRAYAN  SANDOVAL ALBAN 1 0 1 

35 138 JULIO ANDRES GARCIA SOPÓ MAS DEPORTE 1 0 1 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA SENIOR 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 204 ALEJANDRO AREVALO  IMRD COTA 0:40:03 40 

2 11 MIGUEL  MADARIAGA IMRD SOACHA 0:41:37 36 

3 189 DANILO  USAQUEN IMRD SOACHA 0:42:01 33 

4 185 GEOVANNY PRIETO RODRIGUEZ CLUB CHIRIGUA ALBÁN 0:42:10 30 

5 817 LUIS EDUARDO  RAMOS GUATAVITA 0:42:20 27 

6 840 JOHAN  MORENO IMRD SOACHA 0:44:30 25 

7 202 SERGIO CABALLERO MADRID 0:48:57 23 

8 187 DANIEL VERDUGO IMRD CHIA 0:49:27 21 

9 10 NICOLAS STIVEN  BELTRAN  BELTRAN IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 0:51:52 19 

10 188 WILLIAM JAVIER BELTRAN  COTA 1:02:20 17 

11 219 ANDRES MORENO IMRD CHIA 1:04:20 15 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA SENIOR  

        

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Albán Guayabal Total 

1 189 DANILO  USAQUEN IMRD SOACHA 40 33 73 

2 11 MIGUEL  MADARIAGA IMRD SOACHA 36 36 72 

3 185 GEOVANNY PRIETO RODRIGUEZ CLUB CHIRIGUA ALBÁN 30 30 60 

4 10 NICOLAS STIVEN  BELTRAN  BELTRAN IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 27 19 46 

5 187 DANIEL VERDUGO IMRD CHIA 21 21 42 

6 204 ALEJANDRO AREVALO  IMRD COTA 0 40 40 

7 188 WILLIAM JAVIER BELTRAN  COTA 19 17 36 

8 191 JUAN PABLO PAVON INDEPENDIENTE 33 0 33 

9 817 LUIS EDUARDO  RAMOS GUATAVITA 0 27 27 

10 840 JOHAN  MORENO IMRD SOACHA 0 25 25 

11 190 BRAHYAN VANEGAS  INDEPENDIENTE 25 0 25 

12 202 SERGIO CABALLERO MADRID 0 23 23 

13 251 LUIS SIERRA TWISTER 23 0 23 

14 186 SEBASTIAN  DUARTE  IMRD COTA 17 0 17 

15 219 ANDRES MORENO IMRD CHIA 0 15 15 

16 250 ALEJANDRO  CAÑON TWISTER 15 0 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     
15 

 

 

II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA SPORT FEMENINO 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 249 LAURA  GALVIS I.M.R.D. SOACHA  - CALZADO GOCI 0:48:41 40 

2 232 NIDIA CARRION GOMEZ INDEPENDIENTE 1:01:41 36 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA SPORT FEMENINO 

        

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Albán Guayabal Total 

1 249 LAURA  GALVIS I.M.R.D. SOACHA  - CALZADO GOCI 36 40 76 

2 194 DOLLY PARDO META CLUB TRIPLEX POWER 40 0 40 

3 232 NIDIA CARRION GOMEZ INDEPENDIENTE 0 36 36 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA MASTER A 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 201 MARCO AURELIO RINCON RODRIGUEZ TOCANCIPA 0:49:52 40 

2 199 JORGE ALBERTO CASTRO FAMILIA CASTRO 0:49:52 36 

3 221 GUILLERMO  MEDINA CARDENAS INDEPENDIENTE 0:52:40 33 

4 196 JOSE LEAL IMRD CHIA 0:53:49 30 

5 252 VICTOR  RODRIGUEZ ALCALDIA DE COGUA  0:56:09 27 

6 815 FABIAN MORA GUATAVITA 0:58:33 25 

7 841 LEIBER CUADROS INDEPENDIENTE 1:06:57 23 

8 195 CAMILO  CASTILLO INDEPENDIENTE 1:15:00 21 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA MASTER A 

        

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Albán Guayabal Total 

1 201 MARCO AURELIO RINCON RODRIGUEZ TOCANCIPA 40 40 80 

2 199 JORGE ALBERTO CASTRO FAMILIA CASTRO 36 36 72 

3 196 JOSE LEAL IMRD CHIA 30 30 60 

4 221 GUILLERMO  MEDINA CARDENAS INDEPENDIENTE 0 33 33 

5 203 RICARDO RODRIGUEZ ALBAN 33 0 33 

6 252 VICTOR  RODRIGUEZ ALCALDIA DE COGUA  0 27 27 

7 192 CARLOS  JIMENEZ INDEPENDIENTE 27 0 27 

8 815 FABIAN MORA GUATAVITA 0 25 25 

9 193 FABIAN GARAVITO INDEPENDIENTE 25 0 25 

10 841 LEIBER CUADROS INDEPENDIENTE 0 23 23 

11 195 CAMILO  CASTILLO INDEPENDIENTE 0 21 21 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

       

CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA MASTER B 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 200 JUAN CARLOS TORRES INDEPENDIENTE 0:51:04 40 

2 212 OSCAR ORLANDO SANDOVAL MADRID 0:51:20 36 

3 213 ANDRES ALVARADO IMRD CHIA 0:53:39 33 

4 215 WILLIAM CANO CASSIANI  IMRD TOCANCIPÁ 0:54:10 30 

5 207 JAIRO BERNAL IMRD CHIA 0:58:30 27 

6 838 ARNOLD VILLAMIL INDEPENDIENTE 1:02:15 25 

7 205 LUIS FERNANDO SANCHEZ FAGUA IMRD CHIA 1:02:16 23 

8 803 EDWIN  RODRIGUEZ   IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 1:07:46 21 

9 208 CARLOS NEIRA IMRD CHIA -1 19 

10 833 HORLER  HERNANDEZ INDEPENDIENTE -1 17 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA MASTER B 

        

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Alban Guayabal Total 

1 212 OSCAR ORLANDO SANDOVAL MADRID 36 36 72 

2 213 ANDRES ALVARADO IMRD CHIA 30 33 63 

3 215 WILLIAM CANO CASSIANI  IMRD TOCANCIPÁ 33 30 63 

4 207 JAIRO BERNAL IMRD CHIA 27 27 54 

5 838 ARNOLD VILLAMIL INDEPENDIENTE 21 25 46 

6 200 JUAN CARLOS TORRES INDEPENDIENTE 0 40 40 

7 210 JOSE FERNANDO SEGURA COTA 40 0 40 

8 208 CARLOS NEIRA IMRD CHIA 17 19 36 

9 206 JUAN CARLOS BENAVIDEZ IMRD CHIA 25 0 25 

10 205 LUIS FERNANDO SANCHEZ FAGUA IMRD CHIA 0 23 23 

11 216 LUIS  RODRIGUEZ   ALBAN 23 0 23 

12 803 EDWIN  RODRIGUEZ   IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 0 21 21 

13 245 JAIRO PRIETO ALBAN 19 0 19 

14 833 HORLER  HERNANDEZ INDEPENDIENTE 0 17 17 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA MASTER C 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 121 JUAN CARLOS CORTES BAUTISTA TOCANCIPÁ  0:42:07 40 

2 248 LUIS CARLOS ACOSTA SARMIENTO INSTITUTO DE DEPORTES DE TOCANCIPÁ 0:42:41 36 

3 220 FREDERICK GUTIERREZ IMRD CHIA 0:43:33 33 

4 223 ANTONIO MADARRIAGA   IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 0:48:39 30 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA MASTER C 

        

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Albán Guayabal Total 

1 121 JUAN CARLOS CORTES BAUTISTA TOCANCIPÁ  40 40 80 

2 248 LUIS CARLOS ACOSTA SARMIENTO INSTITUTO DE DEPORTES DE TOCANCIPÁ 33 36 69 

3 220 FREDERICK GUTIERREZ IMRD CHIA 27 33 60 

4 224 JUAN ALEXANDER  GUEVARA INDEPENDIENTE 36 0 36 

5 223 ANTONIO MADARRIAGA   IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 0 30 30 

6 222 HUUMBERTO  DELGADO INDEPENDIENTE 30 0 30 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA MASTER D 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 228 GONZALO  RODRIGUEZ LOPEZ IMRD TOCANCIPÁ 0:47:15 40 

2 226 OMAR VARGAS IMRD CHIA 0:48:23 36 

3 231 JHON MAURICIO GALVIS PELAEZ IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 0:54:25 33 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA MASTER D 

        

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Albán Guayabal Total 

1 226 OMAR VARGAS IMRD CHIA 40 36 76 

2 228 GONZALO  RODRIGUEZ LOPEZ IMRD TOCANCIPÁ 30 40 70 

3 231 JHON MAURICIO GALVIS PELAEZ IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 27 33 60 

4 230 JOSE  GOMEZ TEAM POLIMEDICAL JG SPORT 36 0 36 

5 229 JEIVER  NARVAEZ INDEPENDIENTE 33 0 33 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 

CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA MASTER E 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 822 PEDRO  BALLESTEROS RUEDA ALCALDIA DE COGUA  0:43:51 40 

2 821 LUIS ALBERTO RODRIGUEZ TUMBIA CERVECERÍA SIECHA 0:46:59 36 

3 214 GABRIEL  GARCIA PEDRAZA SOPÓ 0:48:32 33 

4 235 ARTURO BEJARANO COGUA 0:49:24 30 

5 238 LUIS ENRIQUE  CASTRO ALBAN 0:50:03 27 

6 237 LUIS FERNANDO GONZALEZ IMRD CHIA 0:52:46 25 

7 236 WILLIAM ARIZA ARIZA IMRD CHIA -1 23 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA MASTER E 

        

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Alban Guayabal Total 

1 214 GABRIEL  GARCIA PEDRAZA SOPÓ 40 33 73 

2 235 ARTURO BEJARANO COGUA 36 30 66 

3 237 LUIS FERNANDO GONZALEZ IMRD CHIA 33 25 58 

4 238 LUIS ENRIQUE  CASTRO ALBAN 30 27 57 

5 822 PEDRO  BALLESTEROS RUEDA ALCALDIA DE COGUA  0 40 40 

6 821 LUIS ALBERTO RODRIGUEZ TUMBIA CERVECERÍA SIECHA 0 36 36 

7 236 WILLIAM ARIZA ARIZA IMRD CHIA -1 23 23 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA JUNIOR MASCULINO 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 54 WILLIAM  CASTAÑEDA KOSTA AZUL 0:50:26 40 

2 35 DAVID GONZALEZ ZAPATA IMRD CHIA 0:51:15 36 

3 831 JHONTAHAN DAVID CANTOR SANCHEZ IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 0:52:44 33 

4 41 ANDRES  QUIROGA ALCALDIA DE COGUA  0:52:58 30 

5 50 IVAN RAMIRO PALACIOS SOPÓ 0:53:07 27 

6 33 JUAN ESTEBAN AGUILAR GUTIERREZ PARQUE DE LA SAL MTB ZIPAQUIRA 0:55:26 25 

7 52 JUAN CAMILO RENGIFO RODRIGUEZ LIGA DE CICLISMO DEL META - TRIPLE X POWER MTB 0:56:40 23 

8 55 FRANKLIN  BARRETO GUAYABAL 0:58:01 21 

9 47 DUVAN CAMILO AGUILAR OCAMPO INDEPENDIENTE 0:58:05 19 

10 48 ANDRES FELIPE ROJAS BELTRAN LIGA DE CICLISMO DEL META - TRIPLE X POWER MTB 0:58:33 17 

11 36 MARIO ALEXANDER VALBUENA RINCON IMRD CHIA 0:59:16 15 

12 39 JUAN FELIPE FAJARDO BOTERO IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 0:59:19 13 

13 56 LUIS HERIBERTO LOPEZ DUARTE INDEPENDIENTE 1:02:12 11 

14 37 SERGIO PENAGOS IMRD CHIA 1:03:52 9 

15 53 SERGIO IVAN  CASALLAS GUAYABL 1:07:54 8 

16 42 DAVID ESTEBAN CRISTANCHO LA VEGA -1 7 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE JUNIOR MASCULINO 

        

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Albán Guayabal Total 

1 54 WILLIAM  CASTAÑEDA KOSTA AZUL 36 40 76 

2 831 JHONTAHAN DAVID CANTOR SANCHEZ IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 40 33 73 

3 35 DAVID GONZALEZ ZAPATA IMRD CHIA 33 36 69 

4 50 IVAN RAMIRO PALACIOS SOPÓ MAS DEPORTE 30 27 57 

5 39 JUAN FELIPE FAJARDO BOTERO IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 27 13 40 

6 36 MARIO ALEXANDER VALBUENA RINCON IMRD CHIA 21 15 36 

7 56 LUIS HERIBERTO LOPEZ DUARTE INDEPENDIENTE 25 11 36 

8 37 SERGIO PENAGOS IMRD CHIA 23 9 32 

9 41 ANDRES  QUIROGA ALCALDIA DE COGUA  0 30 30 

10 33 JUAN ESTEBAN AGUILAR GUTIERREZ PARQUE DE LA SAL MTB ZIPAQUIRA 0 25 25 

11 42 DAVID ESTEBAN CRISTANCHO LA VEGA 17 7 24 

12 52 JUAN CAMILO RENGIFO RODRIGUEZ LIGA DE CICLISMO DEL META - TRIPLE X POWER MTB 0 23 23 

13 55 FRANKLIN  BARRETO GUAYABAL 0 21 21 

14 47 DUVAN CAMILO AGUILAR OCAMPO INDEPENDIENTE 0 19 19 

15 53 SERGIO IVAN  CASALLAS GUAYABL 11 8 19 

16 38 CRISTIAN CAMILO PEREZ TWISTER BIKE TEAM 19 0 19 

17 48 ANDRES FELIPE ROJAS BELTRAN LIGA DE CICLISMO DEL META - TRIPLE X POWER MTB 0 17 17 

18 45 MATEO  PARDO LIGA DE CICLISMO DEL META  15 0 15 

19 49 WILLIAM  RODRIGUEZ LIGA DE CICLISMO DEL META  13 0 13 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA JUNIOR FEMENINO 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 65 MARIA JOSE  SALAMANCA ALCALDIA DE GACHANCIPA 0:49:16 40 

2 830 PAULA ALEJANDRA  BELTRAN  BELTRAN I.M.R.D. SOACHA  - CALZADO GOCI 0:49:49 36 

3 60 LAURA CAMILA CAGUA GONZALEZ IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 0:53:44 33 

4 63 ZHARICK SANDRIT MADARRIAGA GONZALEZ IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 0:56:00 30 

5 806 YURANI IDALI  VILLALBA SILVA LIGA DE CICLISMO DE META 0:58:48 27 

6 66 LAURA NIKOL  PACHON  ALCALDIA DE COGUA  1:01:04 25 

7 59 GABRIELA GUZMAN IMRD COTA 1:04:21 23 

8 68 LAURA STEFANIA GOMEZ AMADO I.M.R.D. SOACHA  - CALZADO GOCI -1 21 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA JUNIOR FEMENINO 

        

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Albán Guayabal Total 

1 65 MARIA JOSE  SALAMANCA ALCALDIA DE GACHANCIPA 40 40 80 

2 830 PAULA ALEJANDRA  BELTRAN  BELTRAN I.M.R.D. SOACHA  - CALZADO GOCI 33 36 69 

3 60 LAURA CAMILA CAGUA GONZALEZ IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 36 33 69 

4 63 ZHARICK SANDRIT MADARRIAGA GONZALEZ IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 30 30 60 

5 59 GABRIELA GUZMAN IMRD COTA 25 23 48 

6 806 YURANI IDALI  VILLALBA SILVA LIGA DE CICLISMO DE META 19 27 46 

7 62 SHARA  HELENA QUINTERO IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 27 0 27 

8 66 LAURA NIKOL  PACHON  ALCALDIA DE COGUA  0 25 25 

9 64 VANESSA ALEXANDRA MENDOZA IMRD SOACHA / MTB CPD TEAM / CICLOTEQUENDAMA 23 0 23 

10 68 LAURA STEFANIA GOMEZ AMADO I.M.R.D. SOACHA  - CALZADO GOCI 0 21 21 

11 58 ALEJANDRA PINZON ALCALDIA DE MOSQUERA 21 0 21 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA OPEN MASCULINO 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 5 JONATAN ALEXANDER MONTES HERNANDEZ INDEPENDIENTE 0:56:05 40 

2 19 ANDERSON  ALMESIGA SOPÓ 0:57:16 36 

3 6 JUAN DAVID BERNAL PULIDO  TOCANCIPÁ 0:57:59 33 

4 837 LUIS  BECERRA KROSS TEAM 0:58:15 30 

5 16 DUBAN  AGUILERA BELTRAN ALCALDIA DE COGUA  0:58:15 27 

6 816 DIEGO SARMIENTO GUATAVITA 1:00:30 25 

7 13 JOHAN CALDERON CIENDUA LIGA DE CICLISMO DEL META - TRIPLE X POWER MTB 1:01:19 23 

8 2 JEISSON CALVO IMRD CHIA 1:01:41 21 

9 12 CAMILO GARCIA ALCALDIA DE COGUA  1:01:59 19 

10 813 ANDRES  FELIPE RIVERA GUATAVITA 1:03:02 17 

11 15 YOLMAN YAIR MORALES MORALES LIGA DE CICLISMO DEL META - TRIPLE X POWER MTB 1:03:32 15 

12 1 JONATHAN CALVO IMRD CHIA 1:07:44 13 

13 22 JUAN DIEGO GARZON  INDEPENDIENTE 1:08:56 11 

14 14 JUAN DAVID HERNANDEZ LIGA DE CICLISMO DEL META - TRIPLE X POWER MTB 9 

15 8 SEBASTIAN DUQUE CORTES SOPÓ -1 8 

16 3 CRISTIAN SEBASTIAN RINCON ORTIZ INDEPENDIENTE -1 7 

17 814 ESTEBAN  RODRIGUEZ GUATAVITA -1 6 

18 9 DANIEL ESTIVEN OBANDO FLOREZ TOCANCIPÁ  -1 5 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE OPEN MASCULINO 

        

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Albán Guayabal Total 

1 5 JONATAN ALEXANDER MONTES HERNANDEZ LA RUTA ZIPAQUIRA 33 40 73 

2 19 ANDERSON  ALMESIGA SOPÓ 27 36 63 

3 13 JOHAN CALDERON CIENDUA LIGA DE CICLISMO DEL META - TRIPLE X POWER MTB 21 23 44 

4 18 JHONATHAN BOTERO GW SHIMANO 40 0 40 

5 15 YOLMAN YAIR MORALES MORALES LIGA DE CICLISMO DEL META - TRIPLE X POWER MTB 23 15 38 

6 20 JHON FREDDY GARZON  SOPÓ MAS DEPORTE 36 0 36 

7 6 JUAN DAVID BERNAL PULIDO  TOCANCIPÁ 0 33 33 

8 2 JEISSON CALVO IMRD CHIA 11 21 32 

9 1 JONATHAN CALVO IMRD CHIA 19 13 32 

10 837 LUIS  BECERRA KROSS TEAM 0 30 30 

11 16 DUBAN  AGUILERA BELTRAN ALCALDIA DE COGUA  0 27 27 

12 816 DIEGO SARMIENTO GUATAVITA 0 25 25 

13 51 BRAYAN  ZUBIETA SOPÓ MAS DEPORTE 25 0 25 

14 3 CRISTIAN SEBASTIAN RINCON ORTIZ INDEPENDIENTE 17 7 24 

15 14 JUAN DAVID HERNANDEZ LIGA DE CICLISMO DEL META - TRIPLE X POWER MTB 13 9 22 

16 12 CAMILO GARCIA ALCALDIA DE COGUA  0 19 19 

17 813 ANDRES  FELIPE RIVERA GUATAVITA 0 17 17 

18 7 SERGIO DUVAN MEDINA INDEPENDIENTE 15 0 15 

   19 9 DANIEL ESTIVEN OBANDO FLOREZ TOCANCIPÁ  9 5 14 

   20 22 JUAN DIEGO GARZON  INDEPENDIENTE 0 11 11 

   21 8 SEBASTIAN DUQUE CORTES SOPÓ 0 8 8 

   22 814 ESTEBAN  RODRIGUEZ GUATAVITA 0 6 6 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA OPEN FEMENINO 

       

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Club Tiempo  Puntos 

1 28 ANA MARIA  ROA CICLO UBATE BIKING VILLAGE  1:04:31 40 

2 805 ELIANA CAICEDO CLUB TRIPLEX POWER MTB VILLAVO- META 1:08:55 36 

3 25 DANNA MANUELA MARTINEZ BUITRAGO INDEPENDIENTE 1:22:55 33 

4 31 ERIKA CARREÑO IMRD CHIA 1:40:32 30 
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II VALIDA – 19 DE MAYO - MUNICIPIO – 

GUAYABAL DE SÍQUIMA  

 
CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE SEGUNDA VALIDA GUAYABAL DE SÍQUIMA OPEN FEMENINO 

        

Pos. Dorsal  Nombre  Apellido Patrocinador  Albán Guayabal Total 

1 28 ANA MARIA  ROA CICLO UBATE BIKING VILLAGE  36 40 76 

2 805 ELIANA CAICEDO CLUB TRIPLEX POWER MTB VILLAVO- META 33 36 69 

3 25 DANNA MANUELA MARTINEZ BUITRAGO INDEPENDIENTE 30 33 63 

4 31 ERIKA CARREÑO IMRD CHIA 0 30 30 

5 26 ANGIE MILENA LARA KROOS TEAM 40 0 40 

 

 

 


